

## 21. DEVLET FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

### 21. DEVLET FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

“21. Devlet Fotoğraf Yarışması”

#### YARIŞMANIN AMACI VE KAPSAMI

Fotoğraf sanatçılarının çalışmalarını desteklemek, ülkemizin doğal güzelliklerini ve kültürel mirasını belgelemek, arşivlemek ve gerektiğinde uluslararası platformlarda da sergilemek amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından “21. Devlet Fotoğraf Yarışması” düzenlenmiştir.

Yarışma 3 kategoride gerçekleştirilecektir:

- İnsan ve Yaşam
- Tarihi Mekânlar ve Mimari Eserler
- Tabiat ve Doğal Hayat

Başvuru fotoğraflarının kategori temasına uygun olarak ülkemiz sınırları içinde çekilmiş olması gerekmektedir.

#### KATILIM KOŞULLAR

21. Devlet Fotoğraf Yarışması; yarışmanın Seçici Kurul üyeleri ile Seçici Kurul üyelerinin birinci ve ikinci derece yakınları dışında, yarışmanın son başvuru günü olan **7 Kasım 2024** itibarıyla 18 yaşını doldurmuş Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına açıktır.

- Her katılımcı yarışmaya, daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ve/veya sergilenmemiş her bir kategoride 1 adet olmak üzere toplam 3 adet fotoğrafla katılabilir.
- Daha önce düzenlenmiş olan ya da eş zamanlı yapılan herhangi bir yarışmada (sosyal medya, youtube vb. platformlarda düzenlenen yarışmalar da dâhil) ödül ve sergileme almış fotoğraflar ile bu fotoğrafların deklanşör farklılığı içerenleri yarışmaya katılamaz. Aksine davranış kural ihlali sayılır.
- Kural ihlali yaptığı tespit edilen katılımcıların, başarı ödülü ve/veya sergileme almış olmaları durumunda aldıkları başarı ödülü ve/veya sergileme iptal edilir; bu durumda katılımcı kazandığı para ödülünü paranın ödendiği tarihten itibaren (yasal faizi ile) ve başarı/katılım belgesini iade ile mükelleftir.
- Katılımcılar; belirlenen kategorilerde kendi anlatım biçimlerine uygun farklı bakış açılarını ve yaklaşımlarını yansıtmakta serbesttirler.
- Katılımcılar, başvuru fotoğraflarının özgün ve kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar. Bu konuda çıkacak bir anlaşmazlık ve tereddüt durumunda tüm sorumluluk katılımcıya aittir.
- Yarışma ile ilgili tüm güncellemeler ve bilgilendirmeler, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın resmi internet sitelerinde (<http://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/> ve/veya <https://gorselsanat.ktb.gov.tr/>) aktif olarak duyurulur. Başvuru fotoğrafı başarı ödülüne veya

sergilemeye değer bulunan katılımcılara, lüzumlu hallerde, başvuru sisteminde belirttikleri e-posta adresine gönderilen iletiler ve ekleriyle gerekli bilgilendirmeler yapılır. Katılımcıların, çevrimiçi başvuru sistemine giriş yaptıktan sonra sistemde belirttikleri e-postaları ile <http://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/> ve <https://gorselsanat.ktb.gov.tr/> adreslerini her gün takip ettikleri kabul edilir.

- Katılımcılar, sistemden yarışmaya başvurduğu andan itibaren bu şartnamedeki tüm koşulları okumuş ve peşinen kabul etmiş sayılırlar.

#### ÇEVİRİMİÇİ (ONLINE) BAŞVURU

&bull; Başvuru, çevrimiçi olarak e-devlet bağlantılı başvuru sistemi (<https://gorselsanat.ktb.gov.tr/>) üzerinden **1 Ekim 2024 - 7 Kasım 2024** tarihleri arasında yapılacaktır.

&bull; **Başvuru işlemi için e-devlet şifresi gerekmektedir.** Her katılımcı mutlaka kendisine ait e-devlet şifresi ile yarışmaya başvurmalıdır. Başka birine ait e-devlet şifresi ile yarışmaya başvurulması halinde başvuru fotoğrafına bakılmaksızın katılımcı yarışmadan diskalifiye edilecektir. Böyle bir durum, ödül aldıktan sonra tespit edilirse aldıkları başarı ödülü ve/veya sergileme iptal edilir; bu durumda katılımcı kazandığı para ödülünü paranın ödendiği tarihten itibaren (yasal faizi ile) ve başarı/katılım belgesini iade ile mükelleftir.

&bull; Yarışma kapsamında başvuru fotoğrafına ilişkin sistem dışında alternatif hiçbir gönderi (e-posta, posta, kargo, kurye, elden teslim vb.) kabul edilmeyecektir.

&bull; Katılımcılar, başvuru sisteminde şartnameye uygun biçimde başvuru sayfasındaki üyelik işlemlerini gerçekleştirerek zorunlu bilgileri eksiksiz dolduracak ve görselleri sisteme yükleyeceklerdir.

&bull; Katılımcılar, yarışma başvurularının resmen tamamlanması için çevrimiçi başvurunun son adımı olan başvuru formunun çıktısını almalı ve muhafaza etmelidirler.

### **ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU SIRASINDA SİSTEME YÜKLENECEK FOTOĞRAFLARIN TEKNİK ÖZELLİKLERİ**

&bull; Başvuru fotoğrafı; en az 2 mb, en fazla 3 mb boyutunda, kısa kenarı en az 1920 piksel olacak şekilde, 300 dpi JPEG, JPG veya PNG formatında sisteme yüklenecektir.

&bull; Başvuru fotoğrafları çerçeve, paspartu ve kenar boşluksuz olmalıdır.

&bull; Fotoğraf çekiminde drone (insansız hava aracı) kullanımı ve benzeri her tür teknik serbesttir.

&bull; Yapay zekâ ile oluşturulan fotoğraflar kabul edilmez.

&bull; Başvuru fotoğrafı üzerinde hiçbir şekilde katılımcının kimliğini belirtebilecek ve/veya herhangi bir sponsora ait imza, isim, rumuz, mühür, tanıtıcı simge vb. olmayacaktır. Bunun yanı sıra siyasi, dini, insan haklarına ve genel ahlaka aykırı sembol ve görsel kullanılmamalıdır.

&bull; **Fotoğraflarda bulunan her türlü mekan, nesne ve/veya kişilerle ilgili telif, izin vb. sorumluluk başvuru sahibine aittir. Bakanlık yarışmaya gönderilen fotoğrafların içeriği ile ilgili hiçbir hukuki sorumluluk kabul etmez.**

&bull; Seçici Kurul değerlendirmesi neticesinde yarışmada ödül ve/veya sergileme alamayan başvurulara ilişkin kayıtlar, yarışma bitiminden sonra Bakanlık tarafından gerekli olması halinde başvuru sisteminden silinecektir.

### **SEÇİCİ KURUL DEĞERLENDİRMESİ**

&bull; 21. Devlet Fotoğraf Yarışması Seçici Kurulu, 4 akademisyen/sanatçı ve 1 Bakanlık temsilcisinden oluşturulacaktır.

&bull; Yarışma Seçici Kurul üyelerinin isimleri son başvuru tarihinden sonra Bakanlığın resmi internet sitelerinden (<https://ktb.gov.tr> ve/veya <https://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/>) duyurulacaktır.

&bull; Seçici Kurul, 2024 yılı içerisinde; başvuru fotoğrafları ve fotoğraf bilgileri dışında katılımcıya ait hiçbir kişisel bilgiyi görmeden, başvuruları sistem üzerinden bireysel olarak değerlendirerek her bir kategoride başarı ödülüne ve sergilemeye değer görülen fotoğrafları belirleyecek ve sergiyi oluşturacaktır.

&bull; Seçici Kurul, başvuruları belirlenen kategorilere uygunluğun yanı sıra anlam, özgünlük ve estetik bütünlük çerçevesinde ele alacaktır.

&bull; Seçici Kurul değerlendirmesi sonucunda sergiye giren fotoğraflar, <https://gorselsanat.ktb.gov.tr/> sitesinde 3 gün süreyle askıda kamuoyuyla paylaşılacak; askı aşamasında şartname maddelerini ihlal ettiği tespit edilen veya bu yönde itiraz olan fotoğraf/fotoğrafların sergiden çıkartılıp çıkartılmamasına Kurul karar verecektir.

&bull; Askı sürecinin tamamlanmasıyla Kurul değerlendirmesi netleşmiş olacak ve nihai sonuçlar kamuoyuna duyurulacaktır.

## ÖDÜLLER

Seçici Kurul değerlendirmesi sonucunda her bir kategoride 3'er adet başarı ödülü ve 10'ar adet sergilemeye değer fotoğraf seçilecektir.

&bull; 9 başarı ödülü (her bir ödül için 18.000 TL + Başarı Belgesi)

&bull; 30 sergileme (her bir sergileme için 3000 TL + Katılım Belgesi)

Toplam 252.000 TL para ödülü verilecektir.

&bull; Seçici Kurul, ödüllerin tümünü ya da bir kısmını dağıtıp dağıtmamakta serbesttir.

&bull; Yarışma sonuçları Bakanlığın resmi internet sitelerinden

(<https://ktb.gov.tr> ve/veya <https://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/>) duyurulacaktır. Bunun dışında herhangi bir tebligat ve bildirim yapılmayacaktır.

&bull; Para ödülü, **(damga vergisi kesintisinden sonra)** hak sahiplerinin yazılı olarak bildirecekleri kişisel banka hesap/IBAN numaralarına gönderilecektir. **Hak sahibinin hesap numarasını 2024 yılı sonuna kadar yazılı olarak bildirmemesi durumunda başarı ödülü ve sergileme bedeli ödenmeyecektir. Bu durumda hak sahibinin ödül, telif vb. herhangi bir talebi olamaz.**

## 21. DEVLET FOTOĞRAF YARIŞMASI SERGİSİ

- &bull; Sergide, Seçici Kurul tarafından ödül ve sergilemeye değer bulunan fotoğraflar yer alacaktır.
- &bull; Sergiye giren fotoğrafların fotoblok baskıları Bakanlık tarafından yaptırılacaktır. Gerektiği takdirde; fotoblok basımı aşamasında başarı ödülüne veya sergilemeye değer bulunan fotoğrafların baskıya uygun daha yüksek boyutlu hali katılımcıdan talep edilebilir.
- &bull; Başarı ödülü alan kişiler, ödül töreni ve sergi açılışında bizzat bulunarak belgelerini almalı veya yerlerine bir vekil tayin etmelidirler.
- &bull; Sergi kataloğunda başarı ödülüne ve sergilemeye değer bulunan fotoğraflar, katılımcıların isimleri ve e-posta adresleri yer alacaktır. Katalog ayrıca <https://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/> ve/veya <https://gorselsanat.ktb.gov.tr/> adreslerinde yayınlanacaktır.
- &bull; Serginin 2024 yılı içerisinde düzenlenmesi planlanmaktadır. Aksi bir durum olması halinde uygun görülecek yeni bir tarih belirlenerek <https://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/> adresinden duyurulacaktır.

## TELİF HAKKI

- &bull; Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yarışma sonunda başarı ödülü alan ya da sergilenmeye değer görülen fotoğrafların görselleri, bütün telif haklarıyla basit ruhsat şeklinde mali hakları devralınmış gibi işlem görür. Bakanlık, başarı ödülü ya da sergilenmeye değer bulunan fotoğrafların Bakanlığın web sayfalarında, televizyon yayınlarında, internet ve sosyal medya hesaplarında, etkinliklerde ve eğitim faaliyetlerinde afiş, katalog, broşür vb. her türlü tanıtım malzemeleri olarak 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununun ilgili maddelerinde belirtilen şekilde; işleme, çoğaltma, yayma, temsil, işaret, ses veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim hakkının yanı sıra sergilemek üzere yayınlama, kullanma ve gösterme hakkı da dâhil olmak üzere tüm telif haklarına ödülünden başka herhangi bir bedel ödemeksizin kullanma hakkına sahip olacaktır. Katılımcı bu hususa herhangi bir itirazda bulunmayacağını ve tüm bu şartları kabul ettiğini beyan, kabul ve taahhüt eder.
- &bull; Başarı ödülü ve sergileme alan fotoğraf sahipleri, ödül tutarlarının telif ücretini de içerdiğini başarı ödülü ve sergileme alan fotoğraflar için verilen para ödüllerinden başka fotoğrafın kullanım ya da devrine ilişkin olarak her ne nam altında olursa olsun Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan herhangi bir talepte bulunmayacağını kabul eder.
- &bull; Fotoğraf sahibi, fotoğrafın kendi özgün eseri olduğunu, üçüncü şahısların bu fotoğraf üzerinde herhangi bir hakları bulunmadığını; fotoğrafı üzerindeki hakları daha önceden devretmediğini, üçüncü şahıslarca aksi bir talepte bulunulması halinde fotoğraf sahibinin kendisinin hukuken sorumlu olduğunu beyan, kabul ve garanti etmektedir. **Fotoğraf kadrajına giren insanlar, mekanlar vb. ile ilgili izinsiz kullanım, telif vb. taleplerden doğabilecek hukuki sorumluluklar da fotoğraf sahibine aittir.**
- &bull; Katılımcı yarışmaya gönderdiği fotoğraf/fotoğrafların kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. Katılımcının, kendisine ait olmayan fotoğrafla yarışmaya başvurması halinde, telif hakları ve diğer haklarla ilgili hukuksal sorumluluk şahsına ait olacaktır. Fotoğrafı başarı ödülü alan veya sergilenmeye değer bulunan katılımcının bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiğinin ortaya çıkması veya tespit edilmesi halinde, aldıkları başarı ödülü ve/veya sergileme iptal edilir; bu durumda katılımcı kazandığı para ödülünü paranın ödendiği tarihten itibaren (yasal faizi ile) ve başarı/katılım belgesini iade ile mükelleftir.
- &bull; Kültür ve Turizm Bakanlığı bu haklar çerçevesinde fotoğrafı, süresiz olarak, Türkiye içinde veya dışında, Türkçe veya diğer tüm dünya dillerinde, her türlü ortam ve her türlü materyal içeriğinde kullanabilecek ve kurumsal iş birliği içinde bulunduğu 3. kişilere kullandırabilecektir.

## DİĞER HUSUSLAR

&bull; Katılım bilgileri ve şartnameye, Bakanlığa ait resmi internet sitelerinden (<https://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/> ve/veya <https://gorselsanat.ktb.gov.tr/>) ulaşılabilecektir.

&bull; Çevrimiçi ortamda yarışmaya katılma aşamasında sistemden veya kullanıcıdan kaynaklı hatalar oluşması halinde şartnamede belirtilen irtibat kişileri ile iletişime geçilerek bilgi verilmesi durumunda sorun kısa sürede giderilecek ve katılımcı bilgilendirilecektir.

&bull; Başarı ödülü ve sergilemeye değer bulunan fotoğraflar, Bakanlık tarafından yurt içinde ve ihtiyaç duyulması halinde yurt dışında sergilenebilecek ve bunlarla ilgili her türlü dijital ve basılı materyal üretilenilecektir.

&bull; Bakanlık, gerekli gördüğü takdirde yarışma takvimi üzerinde değişiklik yapabilir veya yarışmayı iptal edebilir. Bu durumda, katılımcılar bir hak talebinde bulunamaz.

&bull; Şartnamede belirtilmeyen hususlarda veya tereddüt halinde Bakanlığın kararları geçerlidir.

## İLETİŞİM

### İLETİŞİM

#### KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

#### Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü

Adres: Zübeyde Hanım Mahallesi Roma Meydanı Hipodrom Caddesi 6/33 06330

Altındağ-ANKARA

**İrtibat Kişileri:** Filiz ÇİMEN TÜLEK, Arzu SENEM ÇİFTÇİ

Telefon: + 90 312 470 58 69/ 470 58 46

Web: (<https://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/>-<https://gorselsanat.ktb.gov.tr/>)

E-posta: [yarismalisergiler@ktb.gov.tr](mailto:yarismalisergiler@ktb.gov.tr)

#### KATILIMCILARA BAŞARILAR DİLERİZ

